
AMBITO TERRITORIALE DI CERIGNOLA 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

(D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 - Art. 107) 

Atto N. 58 In data 06-08-20 

 

OGGETTO: Affidamento di concessione pubblica di immobile comunale per la gestione del servizio di 
asilo nido ai sensi dell'art. 53 del R.R. 4/2007. Determina di nomina commissione. 

 

L’anno duemilaventi, il giorno sei del mese di agosto, in Cerignola, nella residenza 
comunale 

 
 
 

IL RESP. UFFICIO DI PIANO DEL SETTORE 
 
 
 
 

AMBITO TERRITORIALE CERIGNOLA 

 
 
 

AMBITO SOCIALE DI ZONA - CERIGNOLA 
 
 
 
 

 
Conte Dott.ssa Daniela, Responsabile del Settore, ha adottato la seguente 
determinazione 
  



«La dott.ssa Conte Daniela in qualità di Responsabile 
dell'Ufficio di Piano, nominata con Verbale del Coordinamento 

Istituzionale n. 10 del 03/11/2016, riferisce quanto segue. 

 

Con Determinazione Dirigenziale n. 48 del 16.07.2020 si 

procedeva alla approvazione degli atti di gara per 

l'individuazione di un operatore economico al quale affidare la 

concessione pubblica di immobile comunale per la gestione del 

servizio di asilo nido del Comune di Ordona; 

 

A seguito della pubblicazione dei suddetti atti è pervenuta 

nei termini di scadenza numero 1 (una) offerta. 

 

Pertanto alla luce di quanto sopra detto si rende necessario 

procedere alla nomina della commissione di gara costituita da: 

 

- Dott. Rosario Dichiaro, Presidente commissione di gara; 
- Dott.ssa Mariapia Berardi, componente commissione di gara; 
- Dott.ssa Caterina Calvio, componente commissione di gara e 
segretario verbalizzante; 

 

Vista la delibera G.C. n. 12 del 17/01/2002 sulla separazione 

delle attività di direzione politica da quelle di gestione 

amministrativa; 

 

Visto il Verbale del Coordinamento Istituzionale n. 10 del 

03/11/2016, con il quale si nominava la dott.ssa Daniela Conte, 

Responsabile dell'Ufficio di Piano; 

 

D E T E R M I N A 

 

1) di prendere atto di quanto espresso in narrativa che qui si 

intende integralmente riportato; 

 

2) di nominare la Commissione di Gara così come sopra composta; 

 
 
 
 

IL RESP. UFFICIO DI PIANO DEL SETTORE 

Conte Dott.ssa Daniela 


